

**Erling Andersen Holding ApS**

**Søbækvej 7  
3060 Espergærde**

**CVR nr. 53 83 13 11**

**Årsrapport for 2019/20  
(03.04.19 - 02.04.20)**

**(Selskabets 44. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2020

Dirigent:

---

Svend Røhling Andersen



## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning.....                         | 4  |
| Selskabsoplysninger .....                   | 5  |
| Ledelsesberetning .....                     | 6  |
| Resultatopgørelse 3. april - 2. april ..... | 7  |
| Balance 2. april.....                       | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 10 |
| Noter til årsrapporten.....                 | 11 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Erling Andersen Holding ApS  
Søbækvej 7  
3060 Espergærde

CVR nr.: 53 83 13 11

Regnskabsår: 03.04 - 02.04

**Direktion:** Svend Røhling Andersen

**Pengeinstitut:** Nordea

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med investering i børsnoterede aktier og investeringsforeningsbeviser.

### **Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat er et overskud på kr. 7.533 imod et underskud sidste år på kr. 79.352.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets udvikling er tæt knyttet til udviklingen i det ledende danske aktieindeks.

Ledelsen forventer på baggrund af den seneste kursudvikling et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 3. april - 2. april

| Note   | 2019/20          | 2018/19      |
|--|------------------|--------------|
|  | kr.              | tkr.         |
| <b>Bruttofortjeneste .....</b>               | <b>-1.124</b>    | <b>0</b>     |
| 1 Personalemkostninger.....                  | 0                | 0            |
| <b>Resultat før finansielle poster .....</b> | <b>-1.124</b>    | <b>0</b>     |
| Finansielle indtægter .....                  | 18.099           | 28           |
| Finansielle omkostninger.....                | 9.442            | 108          |
| <b>Resultat før skat .....</b>               | <b>7.533</b>     | <b>-79</b>   |
| Skat af årets resultat .....                 | 0                | 2            |
| <b>Årets resultat .....</b>                  | <b>7.533</b>     | <b>-82</b>   |
| <b>Resultatdisponering</b>                   |                  |              |
| Årets resultat.....                          | 7.533            | -82          |
| Overført fra tidligere år .....              | 1.216.879        | 1.299        |
| <b>Til disposition.....</b>                  | <b>1.224.412</b> | <b>1.217</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |                  |              |
| Overført til næste år .....                  | 1.224.412        | 1.217        |
| <b>I alt.....</b>                            | <b>1.224.412</b> | <b>1.217</b> |

## Balance 2. april

| Note  | <u>2019/20</u>   | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|----------------|
|   | kr.              | tkr.           |
| <b>Aktiver</b>                              |                  |                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....   | 898.704          | 1.315          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b> | <b>898.704</b>   | <b>1.315</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            | <b>898.704</b>   | <b>1.315</b>   |
| <br>  |                  |                |
| Andre tilgodehavender .....                 | 5.737            | 21             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          | <b>5.737</b>     | <b>21</b>      |
| <br>  |                  |                |
| Likvide beholdninger .....                  | 534.481          | 95             |
| <b>Likvide beholdninger i alt .....</b>     | <b>534.481</b>   | <b>95</b>      |
| <br>  |                  |                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>         | <b>540.218</b>   | <b>116</b>     |
| <br>  |                  |                |
| <b>Aktiver i alt.....</b>                   | <b>1.438.922</b> | <b>1.431</b>   |



## Balance 2. april

| Note            | <u>2019/20</u>                                    | <u>2018/19</u>   |
|-----------------|---|------------------|
|                 | kr.   | tkr.             |
| <b>Passiver</b> |   |                  |
| 2               | Virksomhedskapital .....                          | 200.000          |
| 2               | Overført overskud .....                           | 1.224.412        |
|                 | <b>Egenkapital i alt.....</b>                     | <b>1.424.412</b> |
|                 | Anden gæld.....                                   | 14.511           |
|                 | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b> | <b>14.511</b>    |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>             | <b>14.511</b>    |
|                 | <b>Passiver i alt .....</b>                       | <b>1.438.922</b> |
| 3               | Eventualforpligtelser                             |                  |
| 4               | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             |                  |
| 5               | Oplysning om andre forpligtelser                  |                  |
| 6               | Nærtstående parter                                |                  |
| 7               | Ejerforhold                                       |                  |

|          | Saldo primo.....                                    | 200.000             | 1.216.879             |
|          | Årets resultat.....                                 | 0                   | 7.533                 |
|          | <b>Virksomhedskapital og overført resultat.....</b> | <b>200.000</b>      | <b>1.224.412</b>      |

### **3** Eventualforpligtelser

Ingen.

### **4** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### **5** Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

### **6** Nærtstående parter

#### **Bestemmende indflydelse**

Personer

Svend Røhling Andersen  
Søbækvej 7  
3060 Espergærde

som direktør og kapitalejer

## Noter til årsrapporten

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som selskabets reelle ejer.

Svend Røhling Andersen  
Søbækvej 7  
3060 Espergærde

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Svend Røhling Andersen

### Direktør

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning ApS

Serienummer: CVR:38347799-RID:81559235

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-13 17:04:20Z

NEM ID 

## Svend Røhling Andersen

### Dirigent

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning ApS

Serienummer: CVR:38347799-RID:81559235

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-13 17:06:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IYA2M-AZSQA-UEEXK-4FVXD-KVQ8I-D477E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>